中注协关于举办中国注册会计师执业准则面授培训班的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/74/2021_2022__E4_B8_AD_

E6_B3_A8_E5_8D_8F_E5_c45_74363.htm 各省、自治区、直辖

市注册会计师协会：为提高注册会计师理解、掌握和运用新

“中国注册会计师执业准则（以下简称执业准则）”的能力

，我会将分别在北京、上海和厦门三所国家会计学院举办执

业准则面授培训班。现就培训班具体事项通知如下：一、培

训内容及授课师资（一）培训内容：执业准则体系和相关的

铺垫知识。（二）授课师资：中注协审计准则委员会委员、

中注协审计准则港澳台专家咨询组专家和中注协审计准则组

成员。二、培训对象及报名事项（一）培训对象：大中型会

计师事务所(含证券所)业务骨干，地方注册会计师协会监管

人员及辅导师资。（二）报名事项：请各地方注册会计师协

会根据《中国注册会计师执业准则培训班名额分配表》（见

附件1）中的名额数，组织本地注册会计师及其他人员报名，

并填写《中国注册会计师执业准则培训班报名情况汇总表》(

见附件2)，加盖公章后，于2006年7月5日之前，以传真和电子

邮件方式同时报至我会继续教育部。我会联系人：高格；电

话：（010）687211661403；传真：（010）68720138

、68474986；电子信箱：gaoge@cicpa.org.cn。三、培训时间、

地点及联系方式 （一）第一期执业准则培训班培训时间：7

月10日至7月24日，7月9日报到，7月25日返程。培训地点：北

京国家会计学院。地址：北京市顺义区天竺经济开发区；邮

政编码 101312；网址：http://www.nai.edu.cn ；传真

：(010)64566004；联系人：黄国成、刘玮；电话

：(010)64505122、64505133。我会联系人：刘小瑜；电话：

（010）68721166--5503 。 （二）第二期执业准则培训班培训

时间：7月21日至8月4日，7月20日报到，8月5日返程。培训地

点：上海国家会计学院地址：上海市青浦区徐泾镇蟠龙路200

号；邮政编码：201702；网址：http://www.snai.edu；传真

：(021)69768073、69768063；联系人：钮瑜瑾；电话:

(021)6976800068248；电子信箱: nyj@snai.edu。我会联系人：

张建；电话：(010)687211661411。 （三）第三期执业准则培

训班培训时间：8月13日至8月27日，8月12日报到，8月27日返

程。培训地点：厦门国家会计学院；地址：厦门市环岛南路

厦门国家会计学院（云顶隧道靠环岛路出口约2000米处）；

邮政编码：361005；网址：www.xnai.edu.cn ，传真：(0592)

2578197；联系人：涂绍程；电话：(0592) 2578197；电子信箱

：tusc2005@126.com。我会联系人：高格；电话：（010

）687211661403。四、费用食宿费每人每天200元，报到时交

付。免收培训费。五、报到事项 （一）北京国家会计学院1.

报到日设两处接站点：(1)机场2号航站楼13号门出口处。接站

时间为7月9日10:00至22:00。(2)东直门地铁站东南出口向东40

米处路南。接站时间为7月9日8:00至20:00，每两小时发一趟车

。乘火车至北京站下车的学员可乘地铁至东直门；从北京西

站下车的学员可乘823路公共汽车至东直门。2.如自行前往，

乘车上机场高速，从杨林大道出口处出，沿北京国家会计学

院指示牌前行；或从东直门乘359路公共汽车，到首都机场站

下车，再乘出租汽车前往北京国家会计学院。 (二)上海国家

会计学院1.接站时间:7月20日9:00至21:00。2.报到日设两处接

站点：(1)虹桥机场A楼或B楼大厅内的出口处（虹桥机场安排

有接站工作人员）。飞抵上海浦东机场的学员，请乘机场一

线公交车前往虹桥机场A楼大厅内的出口处（机场一线公交

站紧靠虹桥机场A楼大厅）。(2)上海莘庄地铁站南广场停车

场。乘火车的学员请乘地铁一号线至莘庄地铁站南出口的停

车场（地铁南出口向右拐约150米）。停车场内设有“上海国

家会计学院”接站窗口。3.几点提示：(1)在规定的接站时间

以外到达的学员，请自行前往上海国家会计学院。学院距虹

桥机场8公里，出租车费约25元；距上海火车站22公里，出租

车费约80元。距浦东机场60公里，出租车费约170元。(2)从浦

东机场乘机场一线到虹桥机场约一小时。4.接站相关咨询请

与接站总调度石坤联系.咨询电话：(021)27725926（小灵通）

、(021)69768013。 (三)厦门国家会计学院1.报到日在厦门飞机

场出口处设接站点。接站时间为8月12日10:00至21:00。如自行

前往，飞机场到学院出租车费约35元。2.乘火车的学员，请在

火车站搭乘公交公司专门为厦门国家会计学院开通的17路空

调巴士，在厦门国家会计学院站下车。六、注意事项培训期

间学员不得带家属。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com